aprovado |

"«S-Estado do Rio de Janeiro
iCsDisfâlyiunicipaldcC&boFrio Afl-Ê“t- -

•Vii'-***--'

Em 28 de Abril de 1997Indicação N9 0108/97

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL QUE SE PROCEDA A
PAVIMENTAÇÃO, ILUMINAÇÃO E DRENAGEM DO ACESSO PARA 0 ANTIGO
HOTEL LIDO (PRAIA DO LIDO) E CERCANIAS.

Exm9 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que se proceda a pavimentação,
iluminação e drenagem do acesso para o antigo Hotel Lido (Praia
do Lido) e cercanias.

9
e Abril de 1997.SALA DAS SESS3ES, 2

Maria Auxiliadora Ramos MSnica
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Sendo nossa cidade de reconhecida capacidade
turística e acreditando ser o local de grande fluxo turístico, a
necessidade urgente desta obra para dignificar um dos locais de
maior beleza natural de nossas praias.

SALA DAS SESS3ES, 28 de Abril de 1997.

Maria Auxiliado
Vereador

Ramos Mônica
Autor

EÍÍSfiei. a 23/04/97